
 

 

ZARZĄDZENIE NR II/2/2017 

STAROSTY RZESZOWSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2017 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

w domach pomocy społecznej w powiecie rzeszowskim w roku 2017 

Działając na podstawie art. 6 pkt 15), 60 ust. 2 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 

2004r. (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 930, z późn. zm.) zarządzam co następuje 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej w powiecie 

rzeszowskim w roku 2017: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Górnie 3.256,50 zł. 

2) Dom Pomocy Społecznej w Łące 3.147,34 zł. 

3) Dom Pomocy Społecznej w Dynowie 2.750,00 zł. 

4) Dom Pomocy Społecznej w Kąkolówce 2.720,00 zł. 

5) Dom Pomocy Społecznej w Chmielniku 2.740,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Starosta Rzeszowski 

 

 

Józef Jodłowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 lutego 2017 r.

Poz. 623


